
DODAVATEI: 	ICO: 603481 

Illavné mesto Slovenskej rep ubliky Bratislava 
Primaciálne náinestic ë. 1 
811 99 Bratislava 

Peñan Ustav: 	(eskoslovenská obchodná banka, a.s. 
I BAN: 	SKI 775000000000025825893 
SWIFT: 	CEKOSKBX 

(isIo utu/kOd: 25825893 	/ 7500 
DIc: 2020372596 
l( DPH: SK2020372596 

FAKTURA . 2146032084 
	 A 

ODBERA'I'EL': 	K'O: 00'19 1870 

DI: 2020887022 

I DPH: SK2020887022 

EKO - podnik verejnoprospench sIuieb 

I-Ia1aova 20 

832 90 Bratislava 

Zmluva ./dáturn: 	 3006 / 01.07.2010 	 Datum splatnosti: 	22.08.2014 

Forma cihrady: 	Platobn' prIkaz 	 Datum vystavenia: 	08.08.2011 

Stredisko: 1131730000 	POD( - Pult centrálnej ochrany 	Datum dodania sIuby: 	3 1.07.2014 

Za obdobie: 01.07.2014 - '31.07.2014 	 Kontantn symbol: 	0308 

Fakturujerne Vám 
	 Poet MJ 	Cena MJ Cena bez DPH Sadzba% 	DPH - 

Monitorovanie EZS 
	

1.00 	33.19 	 33.19 	20 	6,64 

Sadzba dane: 

Zãklad dane: 

DPH: 

Zaokrtihlenie: 

Celkom: 

EKOsOd1s ve"inoprospeffilch daWbj.- 

20 % 

0,00 	33,19 

0.00 	 6,64 

o,00l 	39,83 

0% 

0,00 

0,00 

0,00 

Zaloha: 

Dobropis: 

Celkorn 

33,19 EUR 

6.64 EUR 

0,00 EUR 

39,83 EUR 

EUR 

EUR 

K ührade: 
	

39,83 EUR 

p 

D0110 12 -08- 2014 

* & o:  ^ ^ ^ Azoz—̂ PT 1.0 1 —'Y'- — I." 

Ziadame Väs, aby ste ako variabilny symbol uvädzali nae &slo faktury. Zãroveñ Väs 
upozorñujeme, ze ak faktüra nebude uhraclená v termIne, bu(1ó Vãm v zmysle §365 
Obchodného zákonnIka utované ürokv z omekania. Kadü zmenu v zmluve /zmena 
kontaktnch osôb, telef.IseI .... / oznámte na tel. & 54418250, 59980632. Informácie o 

hradch tel.. 59356234. 
www.pult.bralislava.sk  
e.-tnail:pco@mp.bratislava.sk  

Vystavil: 	Frtihaufová Zuzana 

Tel: 	(02)599 806 32 

Jag. Peter Magdin 
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